
Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení MUAOO3_2021

Specifikace sběrného místa — místa zpětného odběru

Zveřeiňované informace

Název místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru Město PSČ
Sběrný dvůr — SLUŽBY MĚSTA Havlíčkova 64 Jihlava 586 01
JIHLAVY s.r.o.

GPS souřadnice sběrného místa

‚ 49 :~ 19.1 24Severni sirka

Východní délka J 15 J 25.4 «J ~ ‚

Otevírací doba:
od—do

Pondělí 6,00 — 19,00
Úterý 6,00 — 19,00
Středa 6,00 — 19,00
Čtvrtek 6,00 — 19,00
Pátek 6,00 — 19,00
Sobota 7,30 — 12,30
Neděle -

Název místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru Město PSČ
Sběrný dvůr — SLUŽBY MĚSTA Rantířovská Jihlava 58601
JIHLAVY s.r.o.

GPS souřadnice sběrného místa

‚ ~‚. 49 46.8 23Severni sirka . . ‚

VýchodnídélkaJ..~ °J ~PP “J F

Otevírací doba:
od—do

Pondělí 9,00 — 17,00
Úterý 9,00 — 17,00
Středa 9,00 — 17,00
Čtvrtek 9,00 — 17,00
Pátek 9,00 — 17,00
Sobota 9,00 — 13,30
Neděle -



Příloha č. ike Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení MUA003J021

Název místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru Město PSČ
Sběrný dvůr — SLUŽBY MĚSTA Brtnická Jihlava 58601
JIHLAVY s.r.o.

GPS souřadnice sběrného místa

‚ ~„ 49 ~ 11.9 23Severni sirka ‚

Východní délka J 15 ~J 557 «J 35

Otevírací doba:
od—do

Pondělí 9,00 — 17,00
Úterý 9,00 — 17,00
Středa 9,00 — 17,00
čtvrtek 9,00 — 17,00
Pátek 9,00 — 17,00
Sobota 9,00 — 13,30
Neděle -

Neveřejné informace:
o Otevírací doba pro převzetí odpadních elektrozařízení dopravcem je totožná jako

otevírací doba pro konečné uživatele
o Otevírací doba pro převzetí odpadních elektrozařízení dopravcem:

SD Havlíčkova od — do
Pondělí 6,00 — 19,00
Úterý 6,00 — 19,00
Středa 6,00— 19,00
čtvrtek 6,00 — 19,00
Pátek 6,00 — 19,00
Sobota 7,30 — 12,30
Neděle -

SD Rantířovská a Brtnická od — do
Pondělí 9,00 — 17,00
Úterý 9,00 — 17,00
Středa 9,00 — 17,00
Čtvrtek 9,00 — 17,00
Pátek 9,00 — 17,00
Sobota 9,00 — 13,30
Neděle -



Příloha Č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení MUAOO3_2021

kontaktní osoba: Jindřich Němec
telefon: 567 553 261, 777 719 602
fax: -

e-mail: nemec@smi.cz

Interní informace — nezveřejňované

Název obce Statutární město Jihlava
lČ 00286010
DIČ C700286010

at .Adresa obecního uradu ~ Masarykovo namesti 97/1, Jihlava ~sČ 58601
Počet obyv~tel 51125 Kraj, I Kraj vysočina
Statu árníosoba MgA. Karolína Koubová
Kon a~ní osoba jméno) Mgr. Zuzana Krausová funkce I odborný referent OŽP
TeIefo~,‘ ‚ 565 593 362
e-mail zuzana krausova @jih I ava-city.cz
bankovní spojení (číslo účtu) 1466072369/0800

počet sběrných míst na k.ú. obce (včetně např. v~kupen druhotných surovin): is
z toho zapojených do systému nakládání s komunálními odpady: 6

počet maloobchodních prodejen elektro na k.ú. obce (pokud není známo, tak odhad): i2
počet servisů elektro na kú. obce (pokud není známo, tak odhad): s

seznam rozhodnutí o povolení provozu sběrného místa, pokud existuje (druh, vydáno, datum, platnost do) I
(rozhodnutí KÚ, vyhláška obce)

Vyhláška č. 2/2019
kterou se stanoví systém
shromažďování, sběru, přepravy,
třídění, využívání a odstraňování
komunálních odpadů vznikajících
na území statutárního města
Jihlava a systém nakládání se
stavebním odpadem účinnost od 2.5.2019

sběrné místo na pozemku obce - NE

sběrné místo na pozemku firmy ANO -

obsluha sběrného místa zajištěna pracovníkem obce - NE

obsluha sběrného místa zajištěna firmou ANO -

obec je zřizovatelem I ANO
obec je Jediným vlastníkem firmy ANO -

obec je majoritním vlastníkem firmy - NE

obec vlastní podíl ve firmě - NE

žádný majetkovývztah - NE

BcA. Aneta Hrdličková
565 591 852, aneta.hrdlickova@jihlava-city.cz

;..;..;;.•..;;;;.~;•.;~;;~~ .;;...~;‚;;;;;...~;~ ~ ~

majetkový vztah (obec — provozovatel sběrného místa)

smluvnívztah obec—firma

kontakt (tel., e-mail, fax) I

Informační zdroj pro občany (např. rozhlas, periodikum apod ) Ježkovy oči

kontaktní osoba odpovědná za informace občanům: I

‚‘~ ~ ~PROVOZOvATELSBERNEHOMISTA‘~SIDLO ľ‘?~‘ ‚

Název I SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.



Příloha Č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení M UAOO3_2021

ičo, DIČ 60727772 CZ60727772
ulice, č.p./č.o., obec, ~sČ Havlíčkova 218/64, Jihlava, 58601

Název provozovny Sběrný dvůr SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
ulice, č.p./č.o., obec, Psč Havlíčkova 218/64, Jihlava, 58601
kontaktní osoba ve věcech smluvních Ing. Josef Eder
Funkce jednatel
Telefon 567553212
e-mail eder@smj.cz
kontaktní osoba ve věcech technických Jindřich Němec
Funkce mistr (sběrné dvory)
Telefon 567 553 261, 777 719 602
e-mail nemec@smj.cz

~POPlS SBĚRNÉHO MÍSTA
celková plocha m2

7000
plocha pro zpětný odběr (kapacita)

Kontejner — počet ks1 volně ložené (max. počet ks)
velké spotřebiče 2 (abroll 40 m3)

malé spotřebiče io (klecový 2 m3) (bag 0,25 m3)

chlazení 2 (abroll 40 m3)
Slouží jako shromažďovací místo i pro liny druh odpadů nebo pro mobilní sběr?
Prosíme vypsat (komunální odpady, překládka mobilního sběru) ano, komunální odpady

VYBAVENOST SBĚRNÉHO_MÍSTA

Dopravní dostupnost (největší typ vozu, který může do sběrného místa nákladní vůz s přívěsem
zajet)

vysokozdvižný vozík, paletovací
Manipulační technika (např. vysokozdvižný vozík, paletovací vazík) vozík

pouze malá váha na nebezpečné
Možnost vážení (kalibrace, typ váhy - např. mostová) odpady
Odlučovače, lapače nebezpečných látek -

Způsob zabezpečení (např. mechanické — plot, zámek; elektronické —

čidla, kamery) plot, kamera, ostraha
Zavedena evidence zpětně odebraných odpadních elektrozařízení? ano

r~ «~

shromažďováni2 zpevněná plocha3 přístřešek3 sklad3
chlazeni

WINTEJNERCH ano ano ne

. shromaždování4 zpevněná plocha3 přístřešek3 sklad3
male

ť‘ b klecový konteJnerspo re ice MINIWIN ano ano ne

velké shromažďování5 zpevněná plocha3 přístřešek3 sklad3

P P pp~ZPUSOB SHROMAZDOVANV~ T

V případě, že je možné přistavit
2 Volně ložené nebo WINTEJNER CH (abroll 4Dm3)

ANO nebo NE
~ bag (0,25ml, klecový kontejner MINIWIN (2 m9, nebo WINTEJNER VMS (oddělená část cca m3)

PROVOZOVATELSBĚRNÉHO MÍSTA—PROVOZOVNA

Volně ložené, WINTEJNER VMS



Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení MUAOO3_2021

spotřebiče WINTEJNER VMS ano ano ~




